
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

   

DDG. n.     906  _Prot n. 53965  _All______ 

Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila 4.12.2018 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il DDG n. 872 del 20.11.2018 con il quale è stata emanata la procedura, per titoli, per la 

progressione economica all’interno della categoria riservata al personale tecnico amministrativo in 

servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, 

pubblicato all’Albo Ufficiale in data 21.11.2018 

VISTA la nota n. 52623 del 29.11.2018 

VISTO il DDG n.  905 del 4.12.2018 con il quale sono stati ammessi alla procedura in questione i 

sotto elencati candidati      

CONSIDERATO che occorre nominare la commissione giudicatrice per la valutazione della 

documentazione prodotta dai candidati 

 

DISPONE 

 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione della documentazione prodotta dal personale 

tecnico amministrativo in servizio presso questo Ateneo e relativa alla procedura selettiva per la 

progressione economica orizzontale riservata è così composta: 

dott. Marco DE LUCA    personale ctg. EP  Presidente  

sig. Luciano COLETTI                       personale ctg. D   Componente 

dott.ssa Alessandra IMPERATORI  personale ctg. C  Componente 

dott. Donato PERA    personale ctg. D  Componente 

dott. Massimo TINARI   personale ctg. D  Componente 

 

Membri Supplenti: 

dott. Bruno DIODATO   personale ctg. EP  Presidente 

dott. Luca NUVOLONE   personale ctg. D  Componente 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

          F.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

PUBBLICATA IN DATA 4.12.2018 


